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BIST-100 endeksinde yukarı atakların güç kazanması 

için 111.000 direncinin aşılması gerekiyor. Jeostratejik 

konular ön planda kalmaya devam ederken, ticaret savaşı 

endişeleri ve Suriye konusu piyasa gündemindeki önemli iki 

konu başlığı arasında. Her iki konuda da endişelerin 

hafiflemesi Şubat dipleri üzerinde tepki yükselişlerinin etkili 

olduğu hisse senetlerine destek oluyor. 106.500 desteği 

üzerinde tepki yükselişleri etkili olan BIST-100 endeksinde 

111.000 direnci baskı yaratmaya devam ediyor. 

(Bloomberg konsensusuna göre BIST-100 endeksinin son 

fiyatlamalara göre MSCI gelişmekte olan ülke hisse 

endeksine göre ileriye dönük F/K iskontosu %36 

seviyesinde (son bir ay ort: %34, Kasım diplerinde %42 

seviyesindeydi)).BIST-100 endeksinde 111.000 direnci 

baskı yaratmaya devam ediyor. Şu aşamada zayıf 

gerçekleşen tepki alımlarında, 111,000 ara 113,500 

seviyesini ise ana direnç noktaları olarak izliyoruz.. 

 

 

 

 

Ekonomik Takvim 

 13:00 - Euro Bölgesi - Tüfe revize Mart 

         (beklenti: %1.4 önceki:%1.4) 

 22:00 - New York Fed Başkanı Dudley konuşacak (oy 

hakkı var) 

 23:15 - Fed'den Quarles konuşacak (oy hakkı var) 

Bültenimizden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Emlak Konut Bakırköy arazisi ihalesi 1.oturum 

sonuçları 

 Isdemir hisseleri islem gormeye baslayacak. 

GÜNLÜK YATIRIM BÜLTENİ 

BIST-100 En Çok Artan                             Getiri  

ICBCT:IS Icbc Turkey Bank 2.7%

AFYON:IS Afyon Cimento 2.1%

TAVHL:IS Tav Havalimanlari 2.0%

SASA:IS Sasa 1.7%

BIMAS:IS Bim Birlesik Magazalar 0.7%  

BIST-100 En Çok Azalan                                     

DOHOL:IS Dogan Holding -7.9%

NETAS:IS Netas Telekom. -6.4%

CEMTS:IS Cemtas -5.3%

KIPA:IS Kipa Ticaret -5.2%

THYAO:IS Turk Hava Yollari -5.0%  
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                                PİYASA YORUMU 

Jeostratejik konular ön planda kalmaya devam ederken, ticaret savaşı endişeleri ve Suriye konusu 

piyasa gündemindeki önemli iki konu başlığı arasında. Her iki konuda da endişelerin hafiflemesi 

Şubat dipleri üzerinde tepki yükselişlerinin etkili olduğu hisse senetlerine destek oluyor. Küresel risk 

barometresi olarak da izlenebilen S&P 500 endeksi dün 50 günlük ortalamasını yukarı geçerek kısa 

vadeli trende yönelik olumlu sinyaller üretti. Teknoloji hisseleri yükselişe öncülük ederken, Nasdaq 

ve Dow jones sanayi endeksi 50 günlük ortalamaların üzerinde kapanış yaptı.  Risk iştahındaki 

toparlanma ve hisse senetlerindeki tepki yükselişleri ile birlikte tahvil faizlerinde yukarı yönlü baskı 

etkili. Abd 2 yıllık tahvil faizi 2.40’ın üzerine çıkarak 2008 ortalarından bu yanaki en yüksek seviyeye 

ulaşmış durumda. Altında 1365 zirvesi baskı yaratmaya devam ederken, 2015 zirvesini yukarı geçen 

petrolde ise sınırlı kar satışlarının etkili olduğunu takip ediyoruz.   

Yurtiçi piyasalarda ise erken seçim olasılığı gündemde. Gözler bugün 13:30’da Cumhurbaşkanı 

Tayyip Erdoğan ile MHP lideri Bahçeli arasında yapılacak görüşmede olacak.  

106.500 desteği üzerinde tepki yükselişleri etkili olan BIST-100 endeksinde 111.000 direnci baskı 

yaratmaya devam ediyor. (Bloomberg konsensusuna göre BIST-100 endeksinin son fiyatlamalara 

göre MSCI gelişmekte olan ülke hisse endeksine göre ileriye dönük F/K iskontosu %36 seviyesinde 

(son bir ay ort: %34, Kasım diplerinde %42 seviyesindeydi))  Sert satış baskısı ardından faiz artışı 

beklentilerinin öne çıktığı 25 Nisan Tcmb Ppk toplantısı öncesinde TL ve bonolarda dengelenme 

çabası etkili. Dün gerçekleşen 5 yıllık tahvil ihalesinde talebin güçlü gerçekleştiğini not ediyoruz.  

Bu sabah:  

- Asya piyasalarında yükselişler etkili 

- Japonya %1.4 artıda. 

- S&P 500 vadeli %0.2 artıda  

Dolar endeksi yatay 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları yatay 

- USD/TL 4.09 civarında işlem görüyor. (dün 4.07/4.12 bandında işlem gördü) 

- TL döviz sepeti yatay  

- Brent petrol %1 civarı yükselişte 

- Altın yatay 

BIST-100 endeksinde 111.000 direnci baskı yaratmaya devam ediyor. Şu aşamada zayıf 

gerçekleşen tepki alımlarında, 111,000 ara 113,500 seviyesini ise ana direnç noktaları olarak 

izliyoruz.. Endeksin yukarı ataklarında güç kazanabilmesi için 111,000 direncinin aşılması gerekiyor. 

Bu durumda yeniden 112,500 ve 113,500 seviyelerini hedefleyecek bir potansiyel gündeme gelebilir 

Geri çekilmelerde 108.500 destek seviyesi. Stop loss 108.500 

Bugün gözler saat 13:30’da Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ile MHP lideri Bahçeli arasında 

yapılacak görüşmede olacak. Makro tarafta ise euro bölgesinde revize Tüfe, İngiltere Mart Tüfe,  

New York Fed Başkanı Dudley (oy hakkı var) ve Fed'den Quarles açıklamaları (oy hakkı var) takip 

ediliyor. Haftanın geri kalanında Fed başkanlarından gelecek açıklamalar, Japonya’da Mart Tüfe 

verisi ve Abd’de açıklanacak şirket bilançoları takip ediliyor. Ayrıca ticaret savaşı konusu da bu hafta 

ön planda olmaya devam edecek. Abd’nin bu hafta ek 100 milyar dolar tarifeye yönelik detayları 

açıklayabileceği beklentiler arasında.  

Jeostratejik konuların önümüzdeki günlerde daha fazla piyasa gündemine gelebileceğine 

düşünmeye devam ediyoruz. Örneğin ABD'nin İran yaptırımları konusunda muafiyet süresini 

uzatması için bir sonraki son başvuru tarihi olan 12 Mayıs tarihi önemli. 
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                         Sektör ve Şirket Haberleri 

Emlak Konut Bakırköy arazisi ihalesi 1.oturum sonuçları 

Emlak Konut Bakırköy arazisi ihalesine 1.oturumda 2 şirket katılım gösterdi. 2.oturum tarihi henüz 

belli değil. Bakırköy arazisi şirketin net aktif değerinin yaklaşık %2’sini oluşturmaktadır. Görüşümüz: 

İlk oturuma ilgilenen kurumlar katılmaktalar. O nedenle hisse üzerinde bir etki beklemiyoruz. 

                          

Isdemir hisseleri islem gormeye baslayacak. 

Isdemir hisseleri 19 Nisan itibariyle BIST Yildiz pazarda islem gormeye baslayacak. 

 



 

 
 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam 
veya doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 
sorumlu değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya 
görüşlerle hemfikir olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden 
kaynaklanan makul nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve 
bunlarla doğrudan ve dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya 
herhangi bir sözleşme olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile 
müşterileri arasında önlemeyen çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı 
Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri 
yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı 
teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin 
ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, 
raporda bahsi geçen işlemler, menkul kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle 
ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet 
sitesinde yer alan Çıkar Çatışması Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı 
içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 

 

 

 




